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Company: L.M. GROUP POLAND Sp. z o.o.

Location: Warsaw

Category: office-and-administrative-support

Jesteśmy międzynarodową agencją rekrutacyjną powstałą w 1987 roku w Izraelu, a obecną w

Polsce od 2014 roku. Specjalizujemy się w rekrutacjach stałych oraz tymczasowych. Nasza

siedziba zlokalizowana jest w Poznaniu, ponadto mamy oddziały w Warszawie, Gdańsku

oraz we Wrocławiu.

Obsługa klienta międzynarodowego - dział AP/AR/OTC - z językiem niemieckim

Workplace: Warszawa

W zależności od Twojego doświadczenia i preferencji, będziesz odpowiedzialny za rozliczenia

z dostawcami, rozliczenia z klientami lub ogólną księgowość. Jeśli jesteś odpowiedzialną i

profesjonalną osobą, która posiada umiejętności w wybranym dziale, to może to być dla

Ciebie idealna okazja.

Obowiązki:

Rozliczenia z dostawcami (AP): skanowanie, weryfikacja i księgowanie faktur od

dostawców, monitorowanie płatności, rozwiązywanie problemów dotyczących faktur

dostawców.

Rozliczenia z klientami (AR): monitorowanie płatności klientów, rozwiązywanie

problemów związanych z fakturami, przygotowywanie raportów i zestawień dla

zarządu.

Ogólna księgowość (GL): przygotowywanie raportów finansowych, analizowanie danych

księgowych, utrzymanie dokładnych danych w systemie księgowym, zapewnienie
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zgodności z przepisami i procedurami księgowymi.

Oczekiwania:

Doświadczenie na stanowisku księgowego w wybranym dziale (AP, AR lub GL)

Biegła znajomość języka angielskiego oraz niemieckiego (zarówno mówionego, jak i

pisanego)

Znajomość przepisów i procedur księgowych w wybranym dziale (AP, AR lub GL)

Doskonałe umiejętności analityczne

Umiejętność obsługi programów i narzędzi księgowych (np. SAP, Excel)

Precyzja, dokładność i skrupulatność w wykonywaniu obowiązków

Wykształcenie wyższe z zakresu rachunkowości lub pokrewnych dziedzin będzie

dodatkowym atutem

Nasz klient oferuje:

Stabilne zatrudnienie w renomowanej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku

Konkurencyjne wynagrodzenie adekwatne do umiejętności i doświadczenia

Możliwość rozwoju zawodowego i podnoszenia kwalifikacji

Przyjazne środowisko pracy i wsparcie zespołu

Korzyści pozapłacowe, takie jak prywatna opieka medyczna i karta sportowa
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